

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) สายบ้านป่าร้าง ถึงเขตตำบลบัวเงิน บ้านป่าร้าง หมู่ที่ ๙.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การส่วนตำบลห้วยโจด อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๑๖,๕๐๐.- บาท.....

๔. ลักษณะงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) สายบ้านป่าร้าง ถึงเขตตำบลบัวเงิน บ้านป่าร้าง หมู่ที่ ๙ ตำบลห้วยโจด ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๖๒ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือ มีพื้นที่ผิวทาง คสล. ไม่น้อยกว่า ๓๑๐ ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางทั้งสองข้าง ข้างละ ๐.๒๐ เมตร พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ชุด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๒๑๓,๕๐๐.- บาท.....

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานทาง.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายกายสิทธิ์ หนองกระโทก ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง.....

๗.๒ นายสุขสรณ์ จันทร์แจ้ง ตำแหน่งนายช่างโยธา.....

๗.๓ นางสาวสุทธิลักษณ์ สังสุทธิ ตำแหน่งเจ้าพนักงานธุรการ.....

**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) สายบ้านปาร์ัง ถึงเขตตำบลบัวเงิน บ้านปาร์ัง หมู่ที่ 9

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 62.00 เมตร หิน 0.15 เมตร หรือมีปริมาณพื้นที่ผิวทางไม่น้อยกว่า 310 ตารางเมตร

พร้อมลงลูกรังไหล่ทางทั้งสองข้าง เฉลี่ยข้างละ 0.20 เมตร รายละเอียดอื่นๆ ตามแบบแปลนก่อสร้างที่องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจดกำหนด

สถานที่ดำเนินงาน สายทางบ้านปาร์ัง ถึงเขตตำบลบัวเงิน บ้านปาร์ัง หมู่ที่ 9 ต.ห้วยโจด อ.กระนวน จ.ขอนแก่น

คำนวณราคากลาง คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามหนังสือคำสั่ง อบต.ห้วยโจด ที่ 473/2567 ลว. 15 ตุลาคม พ.ศ.2567 คำนวณราคา วันที่ 15 ตุลาคม 67

| ลำดับ                                                      | รายการ                                                      | หน่วย | จำนวน  | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | $F_N$  | ราคาต่อหน่วย $\times F$ | ราคากลาง   |
|------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|-------|--------|--------------|------------|--------|-------------------------|------------|
| 1                                                          | งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม                                 | ตร.ม. | 334.80 | 1.77         | 592.60     | 1.3642 | 2.41                    | 808.42     |
| 2                                                          | งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ (ลูกรัง)                      | ตร.ม. | -      | -            | -          | -      | -                       | -          |
| 3                                                          | งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ (หินคลุก)                     | ตร.ม. | -      | -            | -          | -      | -                       | -          |
| 4                                                          | งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม                                       | ลบ.ม. | -      | -            | -          | -      | -                       | -          |
| 5                                                          | งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ                     | ลบ.ม. | -      | -            | -          | -      | -                       | -          |
| 6                                                          | งานรองพื้นทาง (ลูกรัง)                                      | ลบ.ม. | -      | -            | -          | -      | -                       | -          |
| 7                                                          | งานพื้นทาง (ลูกรัง)                                         | ลบ.ม. | -      | -            | -          | -      | -                       | -          |
| 8                                                          | งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต                                  | ลบ.ม. | 15.50  | 740.84       | 11,483.02  | 1.3642 | 1,010.65                | 15,665.14  |
| 9                                                          | คอนกรีตผสมเสร็จรูปทูลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ม. หิน 0.15         | ตร.ม. | 310.00 | 436.69       | 135,373.90 | 1.3642 | 595.73                  | 184,677.07 |
| 10                                                         | Expansion Joint (เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 19)                | ม.    | -      | -            | -          | -      | -                       | -          |
| 11                                                         | Contraction Joint (เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 15)              | ม.    | 30.00  | 83.67        | 2,510.10   | 1.3642 | 114.14                  | 3,424.28   |
| 12                                                         | Longitudinal Joint (เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย DB 16)           | ม.    | 62.00  | 57.17        | 3,544.54   | 1.3642 | 77.99                   | 4,835.46   |
| 13                                                         | งานไหล่ทาง+ทางขึ้น-ลงถนน(ลูกรัง)                            | ลบ.ม. | 9.96   | 74.48        | 741.82     | 1.3642 | 101.61                  | 1,011.99   |
| 14                                                         | ยางมะตอยสำเร็จรูป ขนาด 20 กก./ถุง                           | ถุง   | -      | -            | -          | -      | -                       | -          |
| 15                                                         | งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.40 \times 1.00$ ม. ชั้น 3 | ม.    | -      | -            | -          | -      | -                       | -          |
| 16                                                         | งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.60 \times 1.00$ ม. ชั้น 3 | ม.    | -      | -            | -          | -      | -                       | -          |
| 17                                                         | งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.80 \times 1.00$ ม. ชั้น 3 | ม.    | -      | -            | -          | -      | -                       | -          |
| 18                                                         | งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.00 \times 1.00$ ม. ชั้น 3 | ม.    | -      | -            | -          | -      | -                       | -          |
| 19                                                         | ป้ายโครงการ (ถาวร)                                          | ป้าย  | 1.00   | 3,000.00     | -          | -      | -                       | 3,000.00   |
| 20                                                         | งานท่อท่อ PVC ขนาด 12 นิ้ว ชั้น 8.5                         | ท่อน  | -      | -            | -          | -      | -                       | -          |
|                                                            |                                                             |       |        |              | 154,245.98 | รวม    |                         | 213,422.36 |
| ตัวอักษร (-สองแสนหนึ่งหมื่นสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน-) ปรียบยอด |                                                             |       |        |              |            |        |                         | 213,400.00 |

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายกายสิทธิ์ หนองกระโทก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

(นายสุชสรณ์ จันทรแจ้ง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

(นางสาวสุทธิลักษณ์ สังสุทธิ)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ประธานคณะกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

( ) อนุมัติให้ใช้เป็นราคากลาง

( ) ไม่อนุมัติให้ใช้เป็นราคากลาง เพราะ .....

(ลงชื่อ)

(นายพิทักษ์ ตามบุญ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด